Ca achizitori, în afară de băncile colectoare, sunt numai cei provăzuţi
cu autorizaţie specială iscălită de fondatori.

Adunarea generală de constituţiune e îndreptăţită să fixeze capitalul societar
— ţinând seamă de subscrierile colectate.

Sibi iu , 2/15 Ianuarie 1919.

F u n d a t o r i i :
Dr. Demetriu Radu m. p.,

episcopul Oradiei mari
Nicolae Opreau m. p.,

mare comerciant fn Târgul Mureşului

Dr. Miron Cristea ni p.,
episcopul Caransebeşului

Vasile Popovici m. p.,
maestru mecanic, Str. Elisabeta Nr. 75, Sibiiu

Dr. Traian Frenţiu m. p.,
episcopul Lugojului

la „Nădlăcana“, Nădlac 45 6-10

Alimente, îmbrăcăminte şi încălţăminte,
Dacă aveţi necesitate de tot felul de

H M T" > * .a . r e . f u t i s - ţaf
Abonaţi

„Foaia Comercianţilor Români“
Publicaţie specială pentru răspândirea mărfurilor
: direct delà producători cu preţurile originale. : 65 4

Dum inecă, în 3 Martie (16 Martie) 1919,L
B

MINISTERUL DE FINANŢE. - (D atoria Publică)

PÜBLICÀTIUNE.
Se aduce la Q m ssşfîiiţa g e n r a lă că su b sc rie r ile Ia îm

p ru m u tu l U n irii 5 Ia su tă d in 1819 se în ch id la Q/Â2 M art.
1919.